

Laurits Østergaard Holding ApS
Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 71 75 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Laurits Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laurits Østergaard Holding ApS
Birkevej 24
8543 Hornslet

CVR-nr.: 20 71 75 99
Stiftet: 17. december 1997
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje datterselskaber samt finansiering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.560 kr. mod 6.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-10.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.182	-27.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.179	67.793
Andre finansielle indtægter	1.127	397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-13.771
Resultat før skat	40.550	16.155
Skat af årets resultat	-5.990	-9.607
Årets resultat	34.560	6.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	34.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.452
Disponeret i alt	34.560	6.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.222.714	3.209.532
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.779	42.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.266.493</u>	<u>3.252.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.266.493</u>	<u>3.252.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	866.304	942.545
Tilgodehavende selskabsskat	36.693	68.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.352	20.115
Tilgodehavender i alt	<u>942.349</u>	<u>1.031.017</u>
Likvide beholdninger	<u>68.507</u>	<u>49.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.856</u>	<u>1.080.042</u>
Aktiver i alt	<u>4.277.349</u>	<u>4.332.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.141.983	4.107.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>4.266.983</u>	<u>4.322.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.751
Anden gæld	6.615	6.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.366</u>	<u>10.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.366</u>	<u>10.089</u>
Passiver i alt	<u>4.277.349</u>	<u>4.332.512</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.190.875	90.000	4.405.875
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.452	90.000	6.548
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.107.423	90.000	4.322.423
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.560	0	34.560
	125.000	4.141.983	0	4.266.983

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>813</u>	<u>13.771</u>
	<u>813</u>	<u>13.771</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>43.779</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>841</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
